

「まごころ一杯 おみそ汁」・「にゅうめん」

一部商品リニューアルのご案内

拝啓、平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたびお客様により美味しく召し上がっていただけるよう、「まごころ一杯 おみそ汁」・「にゅうめん」の一部商品の中身の見直し、および「まごころ一杯 減塩おみそ汁」のパッケージデザインの変更をさせていただきます。リニューアル後の商品のお届けは 2019年1月4日（金）ご注文分からとなります。

なお、商品の価格・アレルギー・ご注文方法に変更はございません。

また、商品リニューアルに伴い現在販売しております下記商品につきましては、現状の在庫を持ちまして販売終了とさせていただきます。

何卒ご理解いただき今後ともご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【リニューアル対象商品一覧】			リニューアル前		リニューアル後	
			エネルギー	食塩相当量	エネルギー	食塩相当量
まごころ一杯	減塩 なす	小麦 乳成分	40kcal	1.2g	54kcal	1.2g
	減塩 ほうれん草	小麦	27kcal	1.2g	33kcal	1.1g
	減塩 なめこ 命在し	小麦 乳成分	22kcal	1.4g	29kcal	1.2g
	減塩 三種のきのこ 命在し	小麦 乳成分	22kcal	1.3g	30kcal	1.3g
	減塩 こまつ菜と大根	小麦	28kcal	1.1g	38kcal	1.1g
	減塩 五種の野菜	小麦 乳成分	30kcal	1.1g	40kcal	1.1g
	減塩 長ねぎ	小麦	21kcal	1.2g	31kcal	1.2g
	減塩 とうふ 命在し	乳成分	44kcal	1.3g	50kcal	1.2g
	減塩 とん汁	小麦 乳成分	53kcal	1.2g	65kcal	1.2g
	減塩 しじみ 命在し	乳成分	22kcal	1.3g	31kcal	1.3g
	定番 長ねぎ	小麦	25kcal	1.7g	28kcal	1.8g
にゅうめん	減塩にゅうめん 蟹のかきたま	かに 小麦 卵 乳成分	57kcal	1.1g	73kcal	1.1g
	減塩にゅうめん 五種の野菜(あっさり味噌味)	小麦	62kcal	1.0g	69kcal	1.0g

えび かに 小麦 そば 卵 乳成分 落花生 アレルギー物質特定原材料7品目を記載しています。

【パッケージデザインの変更】

(現状)



(2019年1月4日以降)



アサヒグループ食品株式会社

アマノ通販部